PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	14 сентября 2020 года

	№ 87

г. Бобров

О месте, в котором будет вывешена копия второго экземпляра протокола № 1, второго экземпляра сводной таблицы, актов избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва
В соответствии с частью 9 статьи 87 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области»,  избирательная комиссия городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области шестого решила:
1. Заверенную копию второго экземпляра протокола № 1 избирательной комиссии городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области, второй экземпляр сводной таблицы о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области, акты о передаче избирательной комиссией участковым избирательным комиссиям бюллетеней, а также акты о погашении неиспользуемых избирательных бюллетеней, хранившихся в избирательной комиссии городского поселения город Бобров  Бобровского муниципального района Воронежской области, с указанием количества этих избирательных бюллетеней вывесить для всеобщего ознакомления на информационном стенде избирательной комиссии городского поселения город Бобров.
2. Секретарю избирательной комиссии обеспечить изготовление копии второго экземпляра протокола № 1, второго экземпляра сводной таблицы о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва, акты и их вывешивание в указанном месте для всеобщего ознакомления.

3. Поместить настоящее решение на информационном стенде избирательной комиссии городского поселения город Бобров, направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель

избирательной комиссии                                                                Г.Б. Шестакова

Секретарь

избирательной комиссии                                                                О.Е. Талалаева